KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Haus Kampitsch ***
pensione in Seeboden
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Seestralke 4 und 6 - A-9871 Seeboden - urlaub@kampitsch.at - 0043 4762 81672
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.kampitsch.at
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KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Haus Kampitsch ***
pensione a Seeboden

Posizione: centrale, a 2 min. a piedi da lago, centro, supermercato e panetteria.Attrezzature & servizi: appartamenti
confortevoli completamente arredati, caffettiera, microonda, biancheria da letto, da tavola e da cucina, asciugamani, TV
Sat, radio, telefono, arredamento bimbi, lavatrice per gli ospiti, asciugatrice, parcheggi, area piscine: sauna, docce di
vapore ed aromatizzate, cabine di doccia, solarium, panca termica, tepidar larium, panca termica, tepidarium, sala

riposoAppartamenti: 20 a...

diretto alla fermata dello skibus/bus - sulla ciclabile - vicino ai prati - vicino alla spiaggia - posizione centrale - zona verde - lago -

distanza (m): 300 - sul sentiero - sauna - tepidarium - sala riposo/relax - bagno turco aromatico - solarium

Camere e appa rtamenti
Attuali offerte

Appartamento, doccia, WC, 1 camera da letto

ab

Appartamenti con soggiorno, salotto, camera da letto, doccia / WC; € 88 oo
. . . . 9

TV satellitare, radio, telefono, cucina con: forno a microonde, ad appartamento al 08.03.2024

caffettiera, bollitore, tostapane, fornello elettrico a 2 piastre, fr... VAI ALL'OFFERTA

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 25 m?
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Appartamento, doccia, WC

Soggiorno con angolo salotto e divano, cucina, camera da letto,
doccia, WC, balcone o soggiorno con angolo salotto e letto
matrimoniale, cucina, camera per bambini con letto a castello,
doccia / WC, b...

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 40 m?

Appartamento, doccia, WC, 3 camere da letto

Soggiorno con angolo soggiorno e divano, cucina, 2 camere con
letto matrimoniale, 1 camera con letto a castello, doccia, WC,
balcone rivolto a sud Attrezzature: Sat-TV, radio, telefono, W-LAN, 4
piast...

1-6 Personen - 3 Camere da letto - 70 m?

Appartamento, doccia, WC, 2 camere da letto

Soggiorno con salotto e divano, 2 camere da letto, doccia, bagno e
terrazza o soggiorno con angolo soggiorno, cucina, camera da letto
con letto matrimoniale, divano e soggiorno, camera per bambini

con...

1-4 Personen - 2 Camere da letto - 50 m?

Appartamento, doccia, WC, 1 camera da letto

Soggiorno con angolo salotto e divano, cucina, camera da letto,
doccia, WC, balcone o soggiorno con angolo salotto e letto
matrimoniale, cucina, camera per bambini con letto a castello,
doccia / WC, b...

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 40 m?

Condizioni

KARNTEN

Millstatter See

€ 110,00

ad appartamento al 08.03.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 190,00

ad appartamento al 08.03.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 140,00

ad appartamento al 08.03.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 110,00

ad appartamento al 08.03.2024

VAI ALL'OFFERTA

Programma per bambini da giugno a settembreMillstattersee Compreso CardCarinthia Card disponibile in casaArea
sauna in casa300 metri al lagoW-LAN
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Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 09.03.2024

Data

09.03.2024

09.03.2024

09.03.2024

09.03.2024

09.03.2024

09.03.2024

10.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

Tempo

10:00

16:00

18:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:00

19:30

10:00

17:00

18:30

19:00

19:30

09:00

10:00

Titolo

Potenzial-Tage

Die Eiche

1. Seefischer Fisch- und Weinmarkt

Frihlingskonzert der Trachtenkapelle Mol...

Vortrag-Die Kraft des Unterbewusstseins

STERNE ZUM DESSERT

Perfect Days

Dante Alighieri - Gaetano Donizetti, das...

Porcia Klassik - Concilium Musicum

The Holdovers

Konzert A Capella Ensemble aus der Ukrai...

Perfect Days

Landmarkt Seeboden

Lesung mit Verkostung

Selbstschutz fiir Frauen ab 14 Jahren

Lesung Sieglind Demus und Tom Ackermann

The Holdovers

Lions Ostermarkt

Potenzial-Tage

KARNTEN

Millstatter See

Localita

Radenthein

Millstatt am Millstatter See

Dobriach am Millstatter See

Spittal

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Spittal

Radenthein

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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Ferienwohnungen Haus Kampitsch

pensione a Seeboden

Seestralke 4 und 6

A-9871 Seeboden

E-mail: urlaub@kampitsch.at
Telefono: 0043 4762 81672
http://www.kampitsch.at
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